Technisches Datenblatt
Profilschiene CML3518, Schlitz 17 mm, A2, gelocht

Artikelnummer: 1104501

Mittlere C-Profilschiene zur Kabelverlegung, in Verbindung mit Bligelschellen mit
Hammerkopf-FuBB. Auch verwendbar als Abhangekonstruktion fiir Kabeltragsys-
teme.

Artikelnummer 1104501

Typ CML3518P2000A2
Bezeichnung 1 Profilschiene
Bezeichnung 2 gelocht, Schlitzweite 17mm
Hersteller OBO

Dimension 2000x35x18

Werkstoff Edelstahl, rostfrei 1.4301
Oberflache blank, nachbehandelt
Oberflachennorm

Kleinste VK-Einheit 2

Mengeneinheit Meter

Gewicht 71 kg

Gewichtseinheit kg/100 m
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Lange
Breite

Héhe

MaB L (mm)

Abbrechbar

Art der Lochung
Ausfiihrung
Bohrlochabstand mittig
Bund
Funktionserhalt
Materialstarke

Mit Lochung

Mit Zahnung
Profilform
Schlitzweite
Statischer Wert A
Statischer Wert ly
Statischer Wert Iz
Statischer Wert Wy
Statischer Wert Wz

2.000 mm
35 mm
18 mm
2.000 mm

nein
Riicken gelocht
Einfachprofil
25 mm

20 m

nein

1,25 mm

ja

nein

C-Profil

17 mm

0,88 cm?
0,41 cm
0,41 cm
1,81 cm?
1,03 cm?



